ffi
АДМIШИСТРАIЦ{Я

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о" l"{ Гl XOd __ Jф I Q+

станица Каневская

о назначении публичных слушапий по проекту планировки территории
(проект планировки территории и проект межевания территории) для

ра]змещения объекта <<инженерная инфраструктура микрорайона
Южный съ Каневской Краснодарского края)>

в целях соблюдения прав населения на благоприятные условияжизнеlIеятелъности и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капит€UIьною строительства, в соответствии со статьями
!?, 46 фадостроиТелъноГо кодекса Российской Федерации, статьями 8, |7
устава Каневского сельского поселения Каневского района, Положением опорядке организации и проведения публичных слушаний в Каневском
сельск()м поселении Каневскою района, утвержденным решением Совета
Каневского сельского поселения KaHeBcKoio района от 2ý июня 2012 годаJ\Ь159,постановляю:

l.провести публичные слушания по проекту планировки территории
(проект планировки территории и проект межевания территории) для
р€lзмещения объекта <<инженерная инфраструктура микрорайона Южный ст.
КаневскОй КраснОдарского края) 29 января 2}1tg года в iO.bO чааов по адресу:
Горькоlю ул., бЗ, ст-ца Каневская, Каневского сельского поселения
Каневского района (каб. 9).

2. Предложитъ правообладателям земельных участков и (или) объектов
капитаJIъного строительства, проживающих на территории, применителъно к
которой осуществляется подготовка проекта планировки территории,
правообладателей земельных участков и объеюов капитального
строительства, расположенных на указанной территории, лиц, законные
интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией такого
проекта, принять участие в публичных слушаниях по проекту планировки
территоРии (проект планИровки территории и проект межевания территории)
для размещения объекта <<Инженерная инфраструктура микрорайона
Южный ст. Каневской Краснодарского края>.

ПредлоЖениЯ и замечаниrI пО проектУ планировки территории (проект
планировки территории и проект межевания территории) для р€}змещенияобъекта <<инженерная инфраструктура микрорайона Южный ст. Каневской
Краснодарского края) направлять по адресу: ст. Каневская, ул. Горького, бЗ,
каб.l2 (тел. 7-26-з7) до 28 января 20lg года включительно.

2

3. Комиссии по землепользованию и застройке Каневского сельскою
поселения Каневского района поручить:

3.1. Проведение публичных спушаний.
З.2. Подготовку закJIючения о результ€хтох пlzýличных слушаний.
4. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения

Каневского района (Тоцкий) :

4.I. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовоЙ
информации;

4.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования каневское сельское поселение
информационно-телекоммуникационной сети <<Интс:рнет>>.

заместителя главы Каневского сельскою поселения
А.Н.Яковенко.

6. Постановление вступает в силу со дня
опубликования.

глава Каневскою
сельского поселения
Каневского района

5. Контроль над выполнением настоящего поOтановления возложить На

Каневского района

его официального

В.Б.Репин